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Fantozzi https://ar.listvote.com/lists/film/movies/fantozzi-375725/actors

The	Taming	of	the	Scoundrel https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-taming-of-the-scoundrel-
1188941/actors

Madly	in	Love https://ar.listvote.com/lists/film/movies/madly-in-love-3798895/actors
Acqua	e	sapone https://ar.listvote.com/lists/film/movies/acqua-e-sapone-3604639/actors
Il	ragazzo	di	campagna https://ar.listvote.com/lists/film/movies/il-ragazzo-di-campagna-1082595/actors
Bomber https://ar.listvote.com/lists/film/movies/bomber-1192601/actors
Vieni	avanti	cretino https://ar.listvote.com/lists/film/movies/vieni-avanti-cretino-282087/actors
Amarsi	un	po' https://ar.listvote.com/lists/film/movies/amarsi-un-po%27-1305403/actors

Segni	particolari:	bellissimo https://ar.listvote.com/lists/film/movies/segni-particolari%3A-bellissimo-
3954318/actors

Be	Sick...	It's	Free https://ar.listvote.com/lists/film/movies/be-sick...-it%27s-free-3794612/actors

How	to	Seduce	Your	Teacher https://ar.listvote.com/lists/film/movies/how-to-seduce-your-teacher-
3283549/actors

The	School	Teacher	in	the	House https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-school-teacher-in-the-house-
3819378/actors

Superfantozzi https://ar.listvote.com/lists/film/movies/superfantozzi-1055788/actors
Night	Nurse https://ar.listvote.com/lists/film/movies/night-nurse-3819329/actors

Eccezzziunale...	veramente https://ar.listvote.com/lists/film/movies/eccezzziunale...-veramente-
3718398/actors

La	liceale	nella	classe	dei	ripetenti https://ar.listvote.com/lists/film/movies/la-liceale-nella-classe-dei-ripetenti-
949632/actors

Fantozzi	in	paradiso https://ar.listvote.com/lists/film/movies/fantozzi-in-paradiso-1069549/actors
Brothers	Till	We	Die https://ar.listvote.com/lists/film/movies/brothers-till-we-die-3821385/actors

The	Schoolteacher	Goes	to	Boys'	High https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-schoolteacher-goes-to-boys%27-high-
1430245/actors

Pierino	torna	a	scuola https://ar.listvote.com/lists/film/movies/pierino-torna-a-scuola-3903064/actors

Mia	moglie	Ã¨	una	strega https://ar.listvote.com/lists/film/movies/mia-moglie-%C3%A8-una-strega-
1918010/actors

Crime	in	Formula	One https://ar.listvote.com/lists/film/movies/crime-in-formula-one-3705068/actors
Vacanze	di	Natale	'91 https://ar.listvote.com/lists/film/movies/vacanze-di-natale-%2791-4007144/actors
The	Lady	Medic https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-lady-medic-937853/actors

The	Exorcist:	Italian	Style https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-exorcist%3A-italian-style-
3739040/actors

W	la	foca https://ar.listvote.com/lists/film/movies/w-la-foca-4017606/actors
Confessions	of	a	Lady	Cop https://ar.listvote.com/lists/film/movies/confessions-of-a-lady-cop-2101376/actors

A	Policewoman	on	the	Porno	Squad https://ar.listvote.com/lists/film/movies/a-policewoman-on-the-porno-squad-
3823615/actors

Acapulco,	prima	spiaggia...	a	sinistra https://ar.listvote.com/lists/film/movies/acapulco%2C-prima-spiaggia...-a-sinistra-
1113544/actors

I'm	Photogenic https://ar.listvote.com/lists/film/movies/i%27m-photogenic-1088880/actors

A	Common	Sense	of	Modesty https://ar.listvote.com/lists/film/movies/a-common-sense-of-modesty-
3516516/actors

The	Nurse	in	the	Military	Madhouse https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-nurse-in-the-military-madhouse-
1194536/actors

Il	ragazzo	del	Pony	Express https://ar.listvote.com/lists/film/movies/il-ragazzo-del-pony-express-
3795426/actors

I	See	Naked https://ar.listvote.com/lists/film/movies/i-see-naked-3549721/actors

I	Won	the	New	Year's	Lottery https://ar.listvote.com/lists/film/movies/i-won-the-new-year%27s-lottery-
3786053/actors

La	ripetente	fa	l'occhietto	al	preside https://ar.listvote.com/lists/film/movies/la-ripetente-fa-l%27occhietto-al-preside-
947644/actors

The	Soldier	with	Great	Maneuvers https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-soldier-with-great-maneuvers-
3824250/actors

Crazy	Desire https://ar.listvote.com/lists/film/movies/crazy-desire-3825096/actors

L'onorevole	con	l'amante	sotto	il	letto https://ar.listvote.com/lists/film/movies/l%27onorevole-con-l%27amante-sotto-il-
letto-3819631/actors

Loaded	Guns https://ar.listvote.com/lists/film/movies/loaded-guns-3683744/actors
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The	Last	Italian	Tango https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-last-italian-tango-4003247/actors
Delitto	a	Porta	Romana https://ar.listvote.com/lists/film/movies/delitto-a-porta-romana-3705044/actors
I	fichissimi https://ar.listvote.com/lists/film/movies/i-fichissimi-3790798/actors

https://ar.listvote.com/lists/film/movies/3744523/actors
Mi	faccia	causa https://ar.listvote.com/lists/film/movies/mi-faccia-causa-3855931/actors
Pierino	il	fichissimo https://ar.listvote.com/lists/film/movies/pierino-il-fichissimo-3903061/actors
Legs	of	Gold https://ar.listvote.com/lists/film/movies/legs-of-gold-3757913/actors

Mia	moglie	torna	a	scuola https://ar.listvote.com/lists/film/movies/mia-moglie-torna-a-scuola-
3855987/actors

Saint	Tropez	-	Saint	Tropez https://ar.listvote.com/lists/film/movies/saint-tropez---saint-tropez-3945125/actors

Ten	Thousand	Dollars	for	a	Massacre https://ar.listvote.com/lists/film/movies/ten-thousand-dollars-for-a-massacre-
163898/actors

Animali	metropolitani https://ar.listvote.com/lists/film/movies/animali-metropolitani-3617521/actors
A	Girl...	and	a	Million https://ar.listvote.com/lists/film/movies/a-girl...-and-a-million-3821972/actors
Si	ringrazia	la	regione	Puglia	per	averci
fornito	i	milanesi

https://ar.listvote.com/lists/film/movies/si-ringrazia-la-regione-puglia-per-averci-
fornito-i-milanesi-3959936/actors

Scandalo	in	famiglia https://ar.listvote.com/lists/film/movies/scandalo-in-famiglia-3951526/actors
His	Women https://ar.listvote.com/lists/film/movies/his-women-3794551/actors

Ku-Fu?	Dalla	Sicilia	con	furore https://ar.listvote.com/lists/film/movies/ku-fu%3F-dalla-sicilia-con-furore-
3817243/actors

Amore	mio	non	farmi	male https://ar.listvote.com/lists/film/movies/amore-mio-non-farmi-male-
3614592/actors

Giovani,	belle...	probabilmente	ricche https://ar.listvote.com/lists/film/movies/giovani%2C-belle...-probabilmente-ricche-
3766172/actors

Girls	Will	Be	Girls https://ar.listvote.com/lists/film/movies/girls-will-be-girls-3824152/actors

The	Changing	of	the	Guard https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-changing-of-the-guard-
3053499/actors

Il	giustiziere	di	mezzogiorno https://ar.listvote.com/lists/film/movies/il-giustiziere-di-mezzogiorno-
3794274/actors

I	carabbimatti https://ar.listvote.com/lists/film/movies/i-carabbimatti-3790594/actors
A	Black	Veil	for	Lisa https://ar.listvote.com/lists/film/movies/a-black-veil-for-lisa-3823266/actors
Io	bacio...	tu	baci https://ar.listvote.com/lists/film/movies/io-bacio...-tu-baci-777912/actors
The	Week	at	the	Beach https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-week-at-the-beach-3824153/actors
Quella	peste	di	Pierina https://ar.listvote.com/lists/film/movies/quella-peste-di-pierina-3927605/actors
Poppea's	Hot	Nights https://ar.listvote.com/lists/film/movies/poppea%27s-hot-nights-3828558/actors
Sesso	in	testa https://ar.listvote.com/lists/film/movies/sesso-in-testa-3958182/actors

Very	Close	Encounters	of	the	4th	Kind https://ar.listvote.com/lists/film/movies/very-close-encounters-of-the-4th-kind-
3797709/actors

The	Longest	Hunt https://ar.listvote.com/lists/film/movies/the-longest-hunt-1659485/actors
https://ar.listvote.com/lists/film/movies/3850707/actors

RiderÃ	! https://ar.listvote.com/lists/film/movies/rider%C3%A0%21-3935203/actors
Always	on	Sunday https://ar.listvote.com/lists/film/movies/always-on-sunday-4004194/actors
Tu	che	ne	dici? https://ar.listvote.com/lists/film/movies/tu-che-ne-dici%3F-4000049/actors

Excuse	Me,	Padre,	Are	You	Horny? https://ar.listvote.com/lists/film/movies/excuse-me%2C-padre%2C-are-you-
horny%3F-3953403/actors
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